Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A
MSCONCUISOS

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS

SP-OPCAOII

Cargo:

AFERIDOR DE HIDROMETRO

Cargo: AFERIDOR DE HIDROMETRO

Inscricio Nome

894649
898311
897428
893824
899393
893954
899522
897634
899884
900045
894993
899644
894497
899873
896513
896577
893785
897091
898715
898349
897990
896674
899690
893897
899733
897010
897453
898706
899004
894153
899122
897095
898930
895142

ADRIANA LACERDA
ALESSANDRA ROCHA FERREIRA

ALYSON HENRIQUE MARTINS NOGUEIRA DE SOUZA

ANA FERNANDES SANTOS

ANA TEREZA ANGELOTTI

ANDERSON BARBOSA DA SILVA
ANDRESSA LOPES CAPPERUTO
BRENDO DOS SANTOS MOREIRA
BRUNA CAROLINA MARTINS OLIVEIRA
BRUNA CAROLINE FERNANDES

BRUNO PICON

BRUNO VINICIUS GREGORIO

CAIO ALVAREDO LIMA DOS SANTOS
CARLOS ROBERTO DA SILVA FILHO
CLAUDINEI PEREIRA DA SILVA

DAVI ORLANDO BARTAQUIM

DAVID CARLOS GARCIA JUNIOR
DEBORA BENEDITA CAETANO

DEBORA DE SOUZA

DEBORA NADIA DE OLIVEIRA

DELIS PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA
DIEGO HENRIQUE TANCREDI

EDILIA NASCIMENTO GOMES

EDIVALDO FERRAZ

EDUARDO MORONI SILVA BASTOS
EDWARD PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
ELIO DA MATTA

ELISANE AMANDA CORNELIO

EMERSON FRANCISCO DOS SANTOS MALTA
FERNANDA LOPES DA SILVA DE ARAUJO
GABRIEL LUCAS MAZZARI

GERSON DO NASCIMENTO

HOMERES FERNANDO MARTINS
INGRIDY MARA RODRIGUES VAL BUENO

70 Candidatos
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A
MSCONCUISOS

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS

SP-OPCAOII

Cargo:

AFERIDOR DE HIDROMETRO

893823
897236
894866
896714
895039
898244
896414
898378
896265
898932
895668
897031
894224
895382
893979
894553
897997
896651
895126
898600
895978
899946
898892
898251
896103
896099
899952
896845
897792
897298
898351
894716
893685
895735
894548
894846

IZABEL JULIANA BONFIM VIEIRA
JAQUELINE PEREIRA ALVES

JESSICA DE SOUZA CORREA DA SILVA
JHONATAN GOMES GONCALVES
JOAO PEDRO SONEMBERG BRIZOTO
JOSE ALCICLEY FIRMO DE LIMA

JOSE VICTOR DE MELO RODRIGUES
LAURINDO MARTINS SIQUEIRA

LUANA COMINATO DANGELO

LUANA CRISTINA MIGLIATO NUNES CORREIA

LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA BASSO
LUIZ GUSTAVO DOS ANJOS TAVARES
MARBEN NATALINA GARGARELLA SILVA
MARCOS DONIZETTI MALACHIA
MATEUS DE SOUZA COSTA

MATEUS FELIPE MACEDO

NATALIA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA
OSMAR RANGEL DE ASSIS

PAOLA SILVA

PAULO NETTO BRITO

PEDRO HENRIQUE MACHADO GUIESI
RAFAEL ALVES IROLDI

RAFAEL SILVA ANDRADE

RENAN THOMAZ DA SILVEIRA
ROGERIO FERNANDES HANISCH
SERGIO DAVID PIRE HERNANDEZ
SHIRLEI MATRES DE SOUZA GONGALVES
SHIRLEY APARECIDA DOS SANTOS
TALIA ALVES DA SILVA

TANIA TRINDADE FERREIRA DE SOUZA
THYGOR ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA
TIAGO LEITE ALVES

VAGNER SANCHEZ RIZZOLI

VICTOR MATHEUS SITTA

WAGNER LUIZ PIVA

WILSON MELO DOS SANTOS
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msconcursos

Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS

SP-OPCAOII

Cargo:

ANALISTA DE SISTEMAS

Cargo: ‘ANALISTA DE SISTEMAS

Inscricio Nome

894997
895057
895733
898021
895705
898122
895773
897798
897365
894707
898717
894207
897944
896544
899332
898083
899510
899968
897498
896893
899003
896578
897547
897591
896622
897178
895338
898299
895987
898136
893600

ALAN FERNANDO DE OLIVEIRA
ANA CAROLINA MALAMAN MARTINS
ANDRE ANDRADE DOS SANTOS

ANDRE LUIS CESPEDES DA SILVA

ARIANE RODRIGUES GOMES DE OLIVEIRA
DENILSON FERREIRA DE ARAUJO
EDUARDO GARBO

FABIANO CONCEICAO SOARES CARDOSO
FELIPHE ENDERSON LUCENA COSTA
FELIPPE AUGUSTO PIMENTEL LOBO
GABRIEL VERONEZ GIOLO

JOAO HENRIQUE CERQUEIRA GANDOLPHINI
JOSE SABINO CEZARIO

LEONARDO DA SILVA

LUAN RODRIGUES DA SILVA

LUANA DE OLIVEIRA FERREIRA

MARCELO SARTORI VIEIRA

OTAVIO FERRACIOLI COLETTI

PAULA LUMY TAKEUCHI

RAISSA RODRIGUES

RODOLFO MACHADO SCALOPPE
ROSALVO DONIZETTI DE JESUS DOS SANTOS
SERGIO RICARDO DE SOUSA

SUSETE APARECIDA PRADO

THIAGO FERREIRA

THIAGO VINICIUS DE PAULA

VINICIUS MORETTI PERATELLO

VITOR LUCAS SILVA SANTOS

VITOR LUIZ BACARO SALVADOR
WELLINGTON HIKARU KUMAGAI

YURI OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS

31 \Candidatos

Cargo: ANALISTA JURIDICO

Inscricio Nome

896502

ABIGAIL FEITOZA DE SOUZA

100\Candidatos
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msconcursos

Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS
SP - OPCAO lI

Cargo:

ANALISTA JURIDICO

897128
897566
894460
896676
896416
897199
896255
893858
895752
896375
898835
899111
897380
898153
897567
897955
895531
896988
895892
895690
896827
896783
899673
895702
897111
893796
897831
894021
894672
896573
897168
899411
897934
894929
897806
895029
899853

ADRIANA CRISTINA LOPES ARAUJO DA SILVA
ADRIELLY MARIE LEITE COELHO MOLINA
ALANDELON CARDOSO LIMA

ALDA ROSA SILVA MATEUS

ALEX FERREIRA DA SILVA

ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA

AMARALINA ZANINI

ANA CAROLINE MARINO SARDI

ANA ELISA DE PAULA FONSECA DE OLIVEIRA
ANA LAURA GARCIA

ANDRE MANTOVANI

ANTONIO HENRIQUE SANTINI LADVIG
BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA

BIANCA MARIANO NUNES

BRENDA SOUZA SILVA

BRUNA DOS SANTOS GONGALVES

BRUNA GABRIELLI NORDI

BRUNO WALKER FARIAS CUNHA

CAIO OLIARI DE TOLEDO

CAMILA DE OLIVEIRA

CAMILA DE SOUSA CARVALHO SILVA
CARLOS EDUARDO SANTORSULA HILST
CASSIA IENO PEREIRA

CASSIO ROGERIO MIGLIATI

CAUE BARRETO DE SOUZA

CHA FERNANDA MILHATI

CINTHIA MATTOS

CLAYTON SPATINI RODRIGUES DE OLIVEIRA
DANIELY CAMPAGNOLLO

DENISE OLIVEIRA FERNANDES DO NASCIMENTO

DIEGO LUIS SAGLIA

DIEGO MORATA GUERRA

DIEGO SILVA GOMES

EDER CAMARGO DE SOUSA

EDSON DOS SANTOS

EDSON MASSAJI HATANAKA
EDUARDA MELO ZEFERINO DA SILVA
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msconcursos

Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS

SP-OPCAOII

Cargo:

ANALISTA JURIDICO

897759
894332
897386
898671
895578
894891
896136
897519
899647
896870
895806
894820
897219
898335
896341
897255
896911
898457
896457
895179
897578
894375
894721
896646
893698
895394
893982
897105
895202
895757
894335
896253
899033
898149
894397
899244
893658

ELLEN CRISTINA HELD VILELLA

ERIC YOSHIKAWA SALES DE CAXIAS
ERICA CRISTINA PEGA DE OLIVEIRA
FERNANDA DE PAULA TEIXEIRA
FERNANDA DURAN OLIVEIRA

FERNANDA MARTINS COVER CARNEIRO
FRANCISCO RIBEIRO DO AMARAL ORTEGA
FRANKLIN BOWERS JONES NETO
FREDERICO DOS SANTOS PAIXAO
FULVIO TEMPLE DE MORAES

GABRIEL BRUNO

GISLAINE DE FATIMA DA SILVA

HELENA KAORU HORIE

HELIO APARECIDO DE FAZZIO

HELLEN CAROLLINY LIRA RIBAS

INGRID CARVALHO RODRIGUES

ISABELA CRISTINA SENA E SILVA FERNANDES
ISABELA NASCIMENTO BRASIL

ISABELLA PINHEIRO DOS SANTOS MOREIRA
ITAMAR MESSIAS RODRIGUES

JOSE RICARDO VALLIM

JULIA FERNANDA MORO DE MORAIS
KAUANY VITORIA TEIXEIRA

LARISS VIEIRA DOS SANTOS

LARISSA MARTINS CAMPOS LEME

LAURA CRISTINA CHAVES DOS SANTOS
LEONARDO BRUNO PADILHA GUIMARAES
LORRANYA DE JESUS TEODORO

LUA NOVAES VIEGAS

LUANA FAHL FERNANDES

LUCIANA DOS SANTOS CLEMENTE
MARCELO AKIRA TOSTES NISHI

MARCIO JOSE DOS SANTOS RODRIGUES
MARIANA NASCIMENTO SILVEIRA
MARINA MATOS MAGRI

MARIO MATO PRESARAS JUNIOR
MICAELA CAMILLO POSSAR
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A
MSCONCUISOS

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS

SP-OPCAOII

Cargo:

ANALISTA JURIDICO

894138

895990 NATALIA BURGARELI PEREIRA DOS SANTOS

898302
896730
894361
893860
897834
896808
895692
896105
896969
894681
896978
893680
899900
894694
899864
895276
893877
896838
897209
899761
896442
895046
897563

NATALIA ALVES MATSUMOTO

PATRICIA AP BALMANT

PAULA MARIA SANTOS MELCHIOR DE OLIVEIRA

PAULO HENRIQUE PEREIRA

PAULO ROBERTO FERREIRA BRANDAO
PEDRO HENRIQUE DE PAULA TEIXEIRA
RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS
RAISSA DOS SANTOS MELO
RAQUEL VERAS

RENATO VINICIOS AQUINO
RICARDO JOSE DE OLIVEIRA
RODRIGO CORORATO DOS SANTOS
RODRIGO MAROELI DA SILVA
SABRINA LANGELLA

SOPHIA LAFRATTA CARRARO
TATIANE GARCIA ZABOTTO RUSSO
THAIS ROCHA DE OLIVEIRA

THAYLA ROSA DE LIRA

THAYNA MESTRE COLLARINO
VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO
VINICIUS VITORINO DERENCIO
VITOR HENRIQUE NOBREGA
VITORIA FARIAS FURTADO
WAGNER COSTA MATIAS

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Inscricio Nome

897390
895265
897216
894299
896409
896400
898044
899993
898950

ALESSANDRA DE PAULA TAVARES BERTACCI

ALLAN DE OLIVEIRA
ANA CAROLINA DA SILVA VILLELA
ANDREA CRISTINA DE ARAUJO

ANDREIA BELARMINO FERREIRA DA SILVA

ANGELICA COSTA DE SOUZA

CAROLINE MANTOVANI DELFINI DE ARAUJO

CLAUDIA REGINA MIRANDA
DANIELE PAULINO DA SILVA

44 Candidatos
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msconcursos

Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS
SP - OPCAO lI

Cargo:

ASSISTENTE SOCIAL

896475
894591
896432
896995
898089
894772
898569
896947
893747
897266
896158
897301
893852
899054
894173
896436
894996
898629
895723
898598
895742
896952
894814
895308
894761
899546
894426
897053
896753
894773
894532
895310
895098
894669
898570

DIRCE JANAINA AYALA AZENHA
DONIZETE CASSIO TORRES

EDILENE LOPES

EDNA CAMILO ALVES

ELIZABETE OLIVEIRA DE SA PAULO
ERICA RENATA HEBLING

ESTER RODRIGUES BRANDAO PINHEIRO
EVELLYN APARECIDA ESPINDOLA
FERNANDA SOARES AGUIAR

GABRIELA OLIVEIRA DE ABREU
GABRIELI DE SOUZA VITOR

GLENIO DAMIAO FELIX FRAGA

ISABELLI

JOSE LUIZ GOMES NETO

JOYCE DOMINGUES DA SILVA

KATIANE POLIZEL

LARISSA CRISTINA BRAGION AUGUSTO
LUCIDALVA MOTA CAMILLO

MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS
MARIA DAS NEVES DA COSTA LIMA
MARIA ISABEL GAGLIARDI AZORLI
MARIA JOSE DE OLIVEIRA IZAIAS

MARIA JOSE MENDONCA SANTOS DE CARVALHO

MARIA JOSE XAVIER PETEUCELLI
MEIRE MOREIRA DA CRUZ
NAIRA LICIA DA SILVA

PATRICIA CARVALHO ALMEIDA
ROSIELE ALINE DA CONCEIGAO BRANDAO
SILVIA HELENA DE OLIVEIRA

SILVIA NOGUTI

TATIANA GREGORIO GARCIA
VINICIUS CESCO PONCIANO

VITORIA FERNANDA DA SILVA

VIVIAN CRISTINA CERAZI

WELIDA PATRICIA OLEGARIO OLIVEIRA
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A
MSCONCUISOS

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS

SP-OPCAOII

Cargo:

ELETRICISTA DE MANUTENCAO

Cargo: ELETRICISTA DE MANUTENGAO

Inscricio Nome

894590
899839
894271
894273
899679
895096
896211
897472
896705
896504

EDSON LUIZ DA SILVA
FERNANDO VALDELI FELIX

JOSE ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS

JULIO CESAR OLIONE

KAUA DA CUNHA DIAS

KELVIN ANDERSON RUFINO
MANOEL FELIX DE SOUSA
MARCIO OLIVEIRA DA COSTA
ODAIR MOREIRA DOS SANTOS
WILLIAN FRANCISCO DINIZ

10 Candidatos

Cargo: ENGENHEIRO AMBIENTAL

Inscricio Nome

895617
899479
895993
895917
896588
896320
895782
899678
894504
896557
898530
896904
899914
897206
897910
894950
898755
898544
895609
900033
893878
897925

ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA
ALESSANDRO SANTOS SENA

ALINE HANNY PERALTA

ANTONIO OLIVEIRA LIMA JUNIOR
BEATRIZ REBECHI COTRIM

BRUNA PEDRO DA SILVA
CAROLINA DOS SANTOS RODRIGUES
CLARINDO PEREIRA TUDES
CLEYSE KELLY BARBOSA NUNES
DANIELA BARIZI

DANIELA MRAD LUBAS

DANIELE FRASCARELI

DIOGO ANDRE PINHEIRO DA SILVA
EDUARDO RODRIGO VIANA MALLET

EDUARDO TSUJITA XAVIER DOS SANTOS

FABIO WILLIAN DOS SANTOS FELTRIM
FERNANDO MANCINI CESTARI
GABRIELA CANUTO MEIRA

GESSICA WERNKE

GUILHERME FELTRIN DE OLIVEIRA

GUILHERME MOREIRA PACIFICO PEREIRA

KAROLLINE BARBOZA FLORES

38\Candidatos
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Grupo Sarmento

SP-OPCAOII

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS
MSCONCUISOS

Cargo:

ENGENHEIRO AMBIENTAL

898616
899753
897697
898316
897447
895954
896146
895674
893833
897702
897253
896049
899048
897584
899258
897820

KEVIN NABOR PAREDES CANENCIO
LAURA FERNANDES DA SILVA

LIVIA DE MELLO PEREIRA

MARIA JULIA DEGLI ESPOSTI BERGAMASCO
RAFAEL CALLIGARIS BEOZZO

RANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA
ROSANE DOS REIS MARTINS SACILOTO
SANDRA CRISTINA DIMIS SANTOS
SIDNEI PEREIRA DA SILVA

STEPHANIE DE FRANCA SOARES
TAMIRES DANTAS DOS SANTOS
TAYMISON MARCAL TAVEIRA

TIAGO HENRIQUE ROMERO

VICTORIA GOMES TEIXEIRA

WILSON DA SILVA ALVES

YSA HELENA DINIZ MORAIS DE LUNA

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

Inscricio Nome

899597
896702
894246
899775
896337
896849
897022
894401
895709
898387
895890
894919
895009
895923
893816
898369
896360
895813

AMANDA KELLY DE MORAIS POLLO
ANTONIA CAROLINA SOUSA DE NAZARE

ARTHUR ABRAO SILVA

BRUNO DE ARAUJO PAVAO PEREIRA FILHO

CLECIO DE ALBUQUERQUE MELO JUNIOR

DANIEL BESERRA DE QUEIROZ

DAVID DE OLIVEIRA PIRES

EMILY DA SILVEIRA

EVANDRO CATAI

FABIO FARIA GUIMARAES

FELIPE MARQUES DA SILVA

FILIPE RODRIGUES DA SILVA

FRANCISCO CRISTIANO ALVERS

GABRIEL SEGATO DE AGOSTINI

GUILHERME NASCIMENTO AVELINO

GUILHERME RENAN MORAIS SILVA

GUILHERME TADEU APARECIDO DE OLIVEIRA DIAS DO PRADO
GUSTAVO CORTEZI LOURENCO

51 Candidatos
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A
MSCONCUISOS

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS

SP-OPCAOII

Cargo:

ENGENHEIRO CIVIL

894857
898213
896182
897246
898464
894955
897384
896363
899496
896002
899857
899596
894886
896796
899653
899642
897291
895150
893855
896930
897462
896014
896185
896328
898395
897790
897582
899452
898332
896149
896811
897610
898692

GUSTAVO LOPES DA ROCHA
HELITON CRISTIANO ALBRANTI
HIAMARA MICHELLE DE FREITAS
ISADORA CRISTINA PAIXAO ROCHA
JORGE AUGUSTO DE ALMEIDA

KASSIA CARNEIRO DA SILVA SANTANA
LEANDRO AUGUSTO OLIVEIRA DE LIMA

LEANDRO ZULTANSKI FONTOURA ALVES FERRERIA

LEONARDO LEONEL RODRIGUES
LUANA DE SENA GOMES

LUCAS DE AGUIAR NARDONI

LUIZ CLAUDIO MENDES ROLAND
LUIZ JOSE DA SILVA REIS FILHO
PAULO CESAR PEREIRA DE MELO

RHUAN PATRICK RODRIGUES DOS REIS

RICARDO CAMPOS OTAVIO
ROBISON GOMES DA SILVA
ROGERIO SILVEIRA VILELA
ROMILDO RUAN DE LIMA IAZOLI

RONALDO APARECIDO MIRANDA CAMILO

SANDRO RENATO RAFAEL BERTAO
SIDNEI EMYGDIO DE MORAES
STANLEY CABRAL CRAMOLICHI
SUELITON DA CRUZ OLIVEIRA
TALITA SOUZA SANTOS SILVA
THIAGO DE OLIVEIRA PEREIRA
VERA LUCIA DE FALCO

VERA LUCIA HERIQUE SILVA
VICTOR ANTONIO SOARES BAPTISTA
VINICIUS RODRIGUES LUCAS
VINICIUS RODRIGUES MESCHINE
VIVIAN GANDOLFI MICELI
WALDOMIRO GRASIANO JUNIOR

Cargo: ENGENHEIRO MECANICO

Inscricio Nome

900037

CESAR SOUTO SOUZA

25 Candidatos
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A
MSCONCUISOS

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS

SP-OPCAOII

Cargo:

ENGENHEIRO MECANICO

899866
898620
897644
895584
894556
899935
897436
897594
895880
899819
898907
898077
897323
897460
896372
894400
897194
896801
898300
899955
894390
896055
894304
899954

CRISTIAN WILLIAN GILHERME
DANILO ZANUCOLI FERNANDES
EDUARDO PINTO MAGALHAES
FABIANO CRISTIAN VITORIO ROSA
GABRIEL FERNANDO LIMA ZIMBRAO
GUSTAVO SATORU TAKEYA
HAROLDO GUALTIERI DA COSTA
JOAO HENRIQUE PEREIRA SANTOS
JOAO VICTOR CARDOSO SANTOS
JONAS ALBERTO GASPARINI PEREIRA
JULIA ROCHA BRIDI

LUCAS FAITANINI MENDONGA

LUCAS NASCIMENTO DOS SANTOS
LUIS FELIPE BEGALLI

LUIZ ANGELO DE PAULA DO ROSARIO
MARCELO COSTA DA SILVA

MATHEUS DAVID DE SOUZA

OTACILIO ALEXANDRINO DOS SANTOS NETO

PEDRO HENRIQUE DE PAULI TEIXEIRA
RAFAEL NEPONUCENO DA SILVA
WALTER LUIZ DA SILVA VAROTTO
WELLINGTON LUCIANO TRANSFERETI
WELSON SANTOS SILVA

WILBER OLIVEIRA CERQUEIRA

Cargo: FISCAL DE INSTALAGOES HIDRAULICAS

Inscricio Nome

893672
899555
900024
894318
896107
898235
896679
893985
899125
893710

ALESSANDRA CRISTINA SENAPESCHI
ALVARO DE SOUZA ANDRADE
ANGELICA REGINA GUIDELLI
ANTONIO MARQUES CAMARGO
BRUNA BERNARDO DA COSTA SALVO
BRUNO MASSIDELLI DA SILVA

CAMILI MAYER RIO

CLEBER EUCLIDES DE OLIVEIRA
DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS
EDIONE APARECIDA DO PRADO

47 Candidatos
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Grupo Sarmento

SP-OPCAOII

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS
MSCONCUISOS

Cargo:

FISCAL DE INSTALACOES HIDRAULICAS

894038
896959
895768
898660
896340
895017
898759
898368
895906
894853
900007
899729
894119
894368
896600
898377
893921
898923
899590
897360
898205
895784
894290
898946
899474
899858
900041
898501
893653
894496
894089
893810
896482
894898
897671
898899
896112

EDUARDO LEITE DA SILVA
ELISON RAIMUNDO DA SILVA

EMERSON LEANDRO DE FARIA
EVERTON ALBERTO AGUIAR

EVILASIO SERAFIM DUARTE NETO
EZEQUIAS JANDRE DE SOUZA

FLAVIA MARIA DA SILVA

GISELDA DURACENKO RAMOS

HIGOR MARIO TASSIN DOS SANTOS
HUDSON ALVES DOS SANTOS
HUMBERTO DE SOUSA ALMEIDA
JESSICA FRANCOSO TEIXEIRA

JOAO VICTOR RODRIGUES ALEXANDRIN
JOAO VITOR CORCCI DE SOUZA
JOSENILSON PEDRO DA SILVA

JUNHO MESSIAS FREITA ROCHA

LAURA MARTINS GAZANEO

LUCILENE RENATA DE SOUZA STALLWORTH
LUIS ALBERTO MONTELO MACHADO
LUIS CARLOS FERREIRA DA COSTA
MARCOS ANTONIO NOSSA

MATHEUS DE GODOY FONTES

MICHAEL RODRIGUES DAS NEVES
OSVALDO SILVA DE ARAUJO

PATRICK MARCELLO TOMAZ DA SILVA FLORES
PAULO CONZ NETO

PEDRO LUIS DORICI

RAQUEL CARNEIRO CRUZ

REGIANE CRISTINA REINALDI

RENAN WILLIAN ARAUJO

RODRIGO ALEXANDRE SALES PEREZ
TAINA DE OLIVEIRA SANTOS PESSOA
TARCISIO DA SILVA ALVES

TIEDRA VITORIA TONANI DOS SANTOS
WALLYSSON PATRIK ZAMBON

WILLIAN VENDRAMINI PIOVEZAN
WYTHAN MICHEL BAZILIO
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A
MSCONCUISOS

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS

SP-OPCAOII

Cargo:

JORNALISTA

Cargo: JORNALISTA

Inscricio Nome

894692
895053
895401
898538
898185
897927
893760
894465
896493

ADRIANO FERREIRA BONFIM

ERICA PAULA NASCIMENTO

FLAVIA SERRANO CAYRES

FLAVIA VICTORIA MATTOS DE FREITAS
JESSICA TEIXEIRA RIBEIRO

JOICY OLIVEIRA MARQUES MOURA
MARIANA DE OLIVEIRA MIRANDA
SERGIO ROBERTO MENDES

SONIA CRISTINA FONSECA CASSOLI

9 Candidatos

Cargo: OPERADOR DE AUTOMAGCAO

Inscricio Nome

894354
897841
896111
896503
894261
894995
898643
895672
894099
896343
896946
894822
897416
898654
899801
899631
898960
895570
895720
895675

ADRIANO JOSE DA SILVA JUNIOR
ANDERSON LANZOTTI

BRUNO RENAN BORGATO

CAUE NORCI LEMOS

CRISTJAN DOS SANTOS FERREIRA
DANIEL PIOVEZAN SIMOES
ESTEVAM MARCANDELA

GABRIEL ROSENDO DOS SANTOS
GUSTAVO WILLIAN BARALDO
JOHNY BRANCO DE CASTRO
JOSIAS RODRIGUES DE MOURA
JULIANA MARIA ZUZI

LEONARDO DE MOURA GOMES
LUCIANO BERALDO ALENCAR DE SOUZA
RICARDO RAVAZI LOPES

RODRIGO DA SILVA MARQUES
SIDNEI ARIAS FERNANDES

TALES LUAN FERNANDES DA SILVA
VALMIR JOSE DE FARIA
WELLINGTON CARDOSO ROVEDER

20 Candidatos

Cargo: OPERADOR DE ETA

Inscricio Nome

898201

BRUNA CAROLINE MACEDO

17 Candidatos
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - SERVICO A
MSCONCUISOS

UTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS
SP - OPCAO lI

Cargo:

OPERADOR DE ETA

898896
895816
899833
894450
895163
899288
899960
894275
894925
894564
896711
897602
896050
897443
895721
896242

CLAUDIA MICHELLE DA SILVA FRANCA
DOUGLAS SABINO BELISARIO

FABIO ZACARIN FARIA

JESSICA CORAGA

JOAO CARLOS MACEDO

LUIZ FERNANDO MORAS MARCELI
MAIARA PRISCILA DOS SANTOS MENEZES
MAIKON WILLIAN FERREIRA

MARCUS VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA
MAYCON HENRIQUE RAMOS BAIRRAL
MOISES DA TRINDADE ANDRADE
PALOMA DE OLIVEIRA BORGES
SIMONE PEREIRA DO NASCIMENTO
TAINA RODRIGUES LIMA MARINHO LINS
THEYLA PAULA ROBLES DOS SANTOS
VANESSA CAROLINE PARRA

Cargo: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

Inscricio Nome

895287
894082
895076
894467
895461

ANTONIO MARCOS RODRIGUES SANTOS
CLEVERSOM BATISTA EVANGELISTA
HENRIQUE GOMES RISSATI

MARCOS DOS SANTOS DOURADO
WILSON PIMENTEL CHAVES

5\Candidatos

Cargo: PEDREIRO

Inscricio Nome

896745
898885
898507
897398
894226
899997

CLEBER MARCELO SOAD
DANIEL MARTHA DA SILVA
EDIVALDO RICARDO LIMA FILHO
JOACY BENICIO LIMA
JOSE CLAUDIO MAGIOLI SILVA
JOSUE DE JESUS OLIVEIRA

473 Candidatos

G\Candidatos
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